
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 11.04.2025

Zadavatel: IČ:

Statutární město Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05178169
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 481 456,92

397 898,28 83 558,6421,00%

0,00 0,0012,00%

Objekt SDH Karviná 4 - Oprava části kanalizace a hydroizolace

397 898,28

Sazba daně Základ daně Výše daně

Monitoring a čištění potrubí s.r.o. 

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

201 791,80166 770,0802 Oprava odpadní jímky a části splaškové kanalizace

Objekt SDH Karviná 4 - Oprava části kanalizace a hydroizolace

11.04.2025

 

 

31 460,0026 000,0003 VRN

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

248 205,12205 128,2001
Oprava části dešťové kanalizace vč. hydroizolace 

zdiva

397 898,28 481 456,92

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 11.04.2025

Zadavatel: IČ:

Statutární město Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05178169

Monitoring a čištění potrubí s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 205 128,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 205 128,20 21,00% 43 076,92

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 248 205,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objekt SDH Karviná 4 - Oprava části kanalizace a hydroizolace

01 - Oprava části dešťové kanalizace vč. hydroizolace zdiva

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 11.04.2025

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 205 128,20

HSV - Práce a dodávky HSV 183 039,55

    1 - Zemní práce 116 623,10

    2 - Zakládání 6 357,50

    62 - Úprava povrchů vnějších 8 842,50

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 12 779,00

    8 - Trubní vedení 14 367,00

    97 - Bourací práce 3 260,50

    997 - Přesun sutě 4 804,65

    998 - Přesun hmot 16 005,30

PSV - Práce a dodávky PSV 22 088,65

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 20 298,65

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 790,00

Objekt SDH Karviná 4 - Oprava části kanalizace a hydroizolace

01 - Oprava části dešťové kanalizace vč. hydroizolace zdiva

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 11.04.2025

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 205 128,20

D HSV Práce a dodávky HSV 183 039,55

D 1 Zemní práce 116 623,10

1 K 132212221

Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 

ručně

m3 23,000 1 510,00 34 730,00

2 K 132212331

Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 

ručně

m3 14,000 1 170,00 16 380,00

3 K 162751114

Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 11,000 225,00 2 475,00

4 K 167111102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5 ručně
m3 11,000 455,00 5 005,00

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 18,000 440,00 7 920,00

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 11,000 22,00 242,00

7 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 26,000 236,00 6 136,00

8 K 175111101 Obsypání potrubí ručně m3 11,000 560,00 6 160,00

9 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 20,900 785,00 16 406,50

10 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 70,000 93,00 6 510,00

11 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 23,100 546,00 12 612,60

12 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 70,000 26,00 1 820,00

13 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,000 113,00 226,00

D 2 Zakládání 6 357,50

14 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu sklonu do 1:2
m2 25,000 36,00 900,00

15 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 300g/m2
m2 30,000 34,00 1 020,00

16 K 212750131
Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 výkop DN 

100 
m 12,500 355,00 4 437,50

D 62 Úprava povrchů vnějších 8 842,50

17 K 622135001
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 22,500 318,00 7 155,00

18 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 22,500 75,00 1 687,50

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 12 779,00

19 K 637111111 Okapový chodník ze štěrkopísku tl 100 mm s udusáním m2 13,000 149,00 1 937,00

20 K 637211121
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm 

kladených do písku se zalitím spár MC
m2 13,000 834,00 10 842,00

D 8 Trubní vedení 14 367,00

21 K 871273120
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

SN 4 z PVC-U DN 125
m 22,000 101,00 2 222,00

22 M 28611129 trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4 m 25,000 179,00 4 475,00

23 K 871901 Tvarovky na potrubí - DN 125 soub 1,000 1 200,00 1 200,00

24 K 894811113
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315 hl od 1360 do 

1730 mm
kus 1,000 6 470,00 6 470,00

D 97 Bourací práce 3 260,50

25 K 721242804 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 kus 1,000 215,00 215,00

26 K 871275811 Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150 m 9,500 79,00 750,50

Objekt SDH Karviná 4 - Oprava části kanalizace a hydroizolace

01 - Oprava části dešťové kanalizace vč. hydroizolace zdiva

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 978015391

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 

rozsahu přes 80 do 100 %

m2 22,500 102,00 2 295,00

D 997 Přesun sutě 4 804,65

28 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 1,400 918,00 1 285,20

29 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 1,400 285,00 399,00

30 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 8,400 13,00 109,20

31 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 1,375 2 190,00 3 011,25

D 998 Přesun hmot 16 005,30

32 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 8,605 1 860,00 16 005,30

D PSV Práce a dodávky PSV 22 088,65

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 20 298,65

33 K 711122131
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka 

nátěrem asfaltovým
m2 22,500 40,00 900,00

34 M 11161346 asfalt oxidovaný stavebně izolační t 0,042 46 500,00 1 953,00

35 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP
m2 45,000 152,00 6 840,00

36 M 62832001

pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze 

skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním 

posypem tl 3,5mm

m2 54,000 130,00 7 020,00

37 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 

v 8,0 mm, tl do 0,6 mm
m2 22,500 125,00 2 812,50

38 K 998711121
Přesun hmot  pro izolace proti vodě ruční v objektech v 

do 6 m
t 0,329 2 350,00 773,15

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 790,00

39 K 721242106.OSM Lapač střešních splavenin z PP KV  DN 125 kus 2,000 895,00 1 790,00

Strana 6 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 11.04.2025

Zadavatel: IČ:

Statutární město Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05178169

Monitoring a čištění potrubí s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 166 770,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 166 770,08 21,00% 35 021,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 201 791,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objekt SDH Karviná 4 - Oprava části kanalizace a hydroizolace

02 - Oprava odpadní jímky a části splaškové kanalizace

Strana 7 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 11.04.2025

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 166 770,08

HSV - Práce a dodávky HSV 166 770,08

    1 - Zemní práce 53 913,00

    38 - Různé kompletní konstrukce 61 370,00

    4 - Vodorovné konstrukce 17 136,60

    8 - Vedení trubní 11 908,50

    997 - Přesun sutě 8 045,58

    998 - Přesun hmot 14 396,40

Objekt SDH Karviná 4 - Oprava části kanalizace a hydroizolace

02 - Oprava odpadní jímky a části splaškové kanalizace

Strana 8 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 11.04.2025

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 166 770,08

D HSV Práce a dodávky HSV 166 770,08

D 1 Zemní práce 53 913,00

1 K 131251201
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 19,000 960,00 18 240,00

2 K 132212131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 

ručně

m3 3,600 1 460,00 5 256,00

3 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 27,500 115,00 3 162,50

4 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 27,500 40,00 1 100,00

5 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 19,000 67,00 1 273,00

6 K 151101311
Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 

m
m3 19,000 16,00 304,00

7 K 162751114

Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 7,000 225,00 1 575,00

8 K 167111102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5 ručně
m3 7,000 455,00 3 185,00

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 11,500 440,00 5 060,00

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 7,000 22,00 154,00

11 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 15,600 236,00 3 681,60

12 K 175111101 Obsypání potrubí ručně m3 1,200 560,00 672,00

13 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 2,280 785,00 1 789,80

14 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 

ve svahu do 1:5 ručně
m2 20,000 214,00 4 280,00

15 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 6,600 546,00 3 603,60

16 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 20,000 26,00 520,00

17 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,500 113,00 56,50

D 38 Různé kompletní konstrukce 61 370,00

18 K 382121111
Montáž dna ŽB prefabrikovaných kruhových nádrží 

včetně těsnění DN přes 1000 do 2000
kus 1,000 6 840,00 6 840,00

20 K 382121131
Montáž zákrytové desky ŽB prefabrikovaných 

kruhových nádrží DN do 2000
kus 1,000 4 210,00 4 210,00

21 M 59226002
dno kruhové nádrže DN 2000 stěna tl přes 100mm v 

1500mm užitný objem 4,712m3
kus 1,000 36 720,00 36 720,00

22 M 59226035
deska zákrytová kruhové nádrže DN 2000 se stěnou tl 

přes 100mm v 200mm otvor 1x d 625mm
kus 1,000 13 600,00 13 600,00

D 4 Vodorovné konstrukce 17 136,60

23 K 452321151 Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop m3 1,500 7 875,00 11 812,50

24 K 452351111
Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod 

potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení
m2 2,700 635,00 1 714,50

25 K 452351112

Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod 

potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop 

odstranění

m2 2,700 135,00 364,50

26 K 452368211 Výztuž podkladních desek ze svařovaných sítí Kari t 0,087 37 300,00 3 245,10

D 8 Vedení trubní 11 908,50

27 K 850311811 Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150 m 3,000 158,00 474,00

Objekt SDH Karviná 4 - Oprava části kanalizace a hydroizolace

02 - Oprava odpadní jímky a části splaškové kanalizace

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 871001 Propojení potrubí soub 1,000 450,00 450,00

29 K 871263121
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

SN 8 z PVC-U DN 110
m 3,000 162,00 486,00

30 M 28611118
trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 

110x1000mm SN8
m 3,000 238,00 714,00

31 K 890411811 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně m3 1,900 4 855,00 9 224,50

32 K 899103211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg
kus 1,000 560,00 560,00

D 997 Přesun sutě 8 045,58

33 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 3,930 918,00 3 607,74

34 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 3,930 285,00 1 120,05

35 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 23,580 13,00 306,54

36 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 1,375 2 190,00 3 011,25

D 998 Přesun hmot 14 396,40

37 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 7,740 1 860,00 14 396,40

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 11.04.2025

Zadavatel: IČ:

Statutární město Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05178169

Monitoring a čištění potrubí s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 26 000,00 21,00% 5 460,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 460,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objekt SDH Karviná 4 - Oprava části kanalizace a hydroizolace

03 - VRN

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 11.04.2025

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Monitoring a čištění potrubí s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 000,00

VRN - VRN 26 000,00

    VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 13 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 13 000,00

Objekt SDH Karviná 4 - Oprava části kanalizace a hydroizolace

03 - VRN

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 11.04.2025

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 000,00

D VRN VRN 26 000,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 13 000,00

1 K 012144000
Geodetické zaměření a zhotovení dokumentace 

skutečného stavu objektů a památek
kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

2 K 012234000 Vytyčení  stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 13 000,00

3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

4 K 034103000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Objekt SDH Karviná 4 - Oprava části kanalizace a hydroizolace

03 - VRN

Strana 13 z 13


